
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data
wydania

2005-01-31

Tytuł Zarządzenia Nr 2/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Syzmaniuka – Kierownika
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

Zarządzenia Nr 2/05

Starosty Hajnowskiego
z dnia 31 stycznia 2005r.

 

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Syzmaniuka – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

 

 

            Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. O samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz 1592 z póź. zm) i art. 112 ust. 5 i 6
ustawy z dnia 12 marca 2004r. O pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Pawła Szymaniuka – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do:

-      wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości powiatu,

-      zawierania i rozwiązywania umów cywilnoprawnych z rodzinami zastępczymi w sprawie powierzenia dziecka,

-      wydawania skierowań dla nieletnich do młodzieżowego ośrodka wychowawczego lub młodzieżowego ośrodka socjoterapii wskazanego przez Centrum
Medyczne Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Warszawie

 

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 8/99 Starosty Hajnowskiego z dnia 16 lutego 1999r. W sprawie upoważnienia Pana Pawła Szymaniuka – Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

 

§ 3

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenia Nr 2/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Syzmaniuka – Kierownika
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2016-08-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2016-08-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenia Nr 2/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Syzmaniuka – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce
	Starosty Hajnowskiego

